

---

## **Pachet materiale electrice 1**

I.D.: 77582539

---

Data publicarii	18.01.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 65,92 RON - 65,92 RON

---

Descriere: Pachet materiale electrice format din: Faiete 250x4,5, cod 01-624: 2pg x 14,40lei/pg = 28,80 lei; Priza simpla 2P+E, obturatoare, alb, cod WDE000541: 2buc x 14,01lei/buc = 28,02 lei; Stecher 2P+T/16A alb 220V, cod GW28011: 2buc x4,55lei/buc = 9,10 lei.

---